
Imagerie
Bilan financier €

SCANNER 8

0

IRM 7

PET SCAN

TOTAL PASSIF 1 088 336 606 

504 630 904 

TOTAL PRODUITS 1 510 140 137 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 15 824

ÉQUIPES

MÉDICAUX 3 242

Typologie d’établissements

CH 8

1

CHU 1

EPSM

EPSMS 0

3HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

323 948

307 059

699 182

17 797

11 781

339 496

188 832

2 549

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

7 562

193 905

36 495
Activités spécifiques

(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 1

2

URGENCES 4

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 1

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

3

2

0

2

1

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

474

167

1 525

912

62

23

182

121

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

595

47

786

12

595

47

574

12

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

46

87

19

46

87

19

Région Pays de LoireGHT: Loire Atlantique

COMPOSITION

SAMU 1

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

7

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

6

Qualité-Sécurité des soins

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                              10

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                          109

ETABLISSEMENTS COMMUNES

Accès (temps entre les sites et l’ES)

CH ANCENIS ET CANDE

CHU DE NANTES

CH CHATEAUBRIANT NOZAY POUANCE

CENTRE HOSPITALIER DE SAINT- NAZAIRE

HOPITAL LOCAL CORCOUE SUR LOGNE

CENTRE HOSPITALIER DE MAUBREUIL

HOPITAL INTERCOMMUNAL DE LA PRESQU'ILE

HOPITAL INTERCOMMUNAL  DU PAYS DE RETZ

HOPITAL LOCAL LOIRE ET SILLON

HOPITAL LOCAL PIERRE DELAROCHE

HOPITAL INTERCOMMUNAL SEVRE ET LOIRE

CENTRE HOSPITALIER SPECIALISE BLAIN

CENTRE HOSPITALIER GEORGES DAUMEZON

Ancenis

Nantes

Châteaubriant

Saint-Nazaire

Corcoué-sur-Logne

Saint-Herblain

Guérande

Pornic

Savenay

Clisson

Vertou

Blain

Bouguenais


